
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

11 березня 2021 року          № 254 

 

 

Про приватизацію нежитлової будівлі,  

розташованої за адресою: м. Рівне,  

вул. Петра Могили, 20 

 

 

Керуючись законами України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

та "Про приватизацію державного і комунального майна", на підставі поданої 

заяви Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності (окремого 

індивідуально визначеного майна), що підлягають приватизації, нежитлову 

будівлю загальною площею 137,1 м
2
, розташовану за адресою: м. Рівне, 

вул. Петра Могили, 20, та затвердити цей перелік. 

2. Здійснити приватизацію будівлі, розташованої за адресою: м. Рівне, 

вул. Петра Могили, 20 способом викупу орендарем – Громадською 

організацією "Інвалідів Рівненщини "ПОЗИЦІЯ", яка здійснила невід’ємні 

поліпшення орендованого майна на суму 175 816 гривень, що становить 

40,36 % від ринкової вартості об’єкта в сумі 435 660 гривень, визначеної для 

цілей оренди. 

3. Установити, що в цьому приміщенні забороняється розміщення 

ігрових автоматів та закладів грального бізнесу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і секретарю 

міської ради В. Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

Управління комунальною власністю Н. Поліщук. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 

 


